ĐẠI HỌC KINH TẾ 	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

	TP. Hồ Chí Minh, ngày ___  tháng ___  năm  20___

PHIẾU ĐỀ NGHỊ CHUYỂN LỚP HỌC PHẦN

Kính gửi: Lãnh đạo Viện Đào tạo Sau đại học

Tôi tên: ___________________________________________________ Lớp:______________
Ngày sinh: ___/ ___/ _____Nơi sinh : _________________  MãHV: _____________________
Số ĐTDĐ: ________________________	Email: _____________________________________
Là học viên cao học Khóa: ____________ Ngành/Chuyên ngành: ______________________
Lý do: ______________________________________________________________________
Nay tôi làm phiếu này đề nghị Viện Đào tạo Sau đại học cho tôi chuyển các lớp học phần sau:
	TT
	Tên học phần
đã đăng ký
	Mã lớp HP đã đăng ký, GĐ học
	Số TC
	Tên học phần muốn chuyển sang
	Mã lớp HP muốn chuyển sang,
GĐ học
	Số
TC

	1
	-Mã lớp HP:

-GĐ:

	-Mã lớp HP:

-GĐ:

	2

	3

	4

	5

· Học viên nộp phiếu này tại Viện Đào tạo Sau đại học, phòng A001, Trường ĐH Kinh tế TP. HCM.
· Các chữ viết tắt:  HP: lớp học phần; GĐ: giảng đường.
	TP. Hồ Chí Minh, ngày ___ tháng ___ năm 20___
	Người làm đơn

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
· Ý KIẾN CỦA VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
  CHUYÊN VIÊN KIỂM TRA 	DUYỆT CỦA LÃNH ĐẠO
      VÀ ĐỀ XUẤT Ý KIẾN	VIỆN ĐÀO TẠO SAU
Ngày…….tháng…….năm……..	Ngày…….tháng…….năm……..
VSĐH.QT.04.05                 Lần ban hành: 01                Ngày HL: ____                               Trang __/__